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Sayın Üyemiz, 

 

 Bilindiği üzere, 2015 yılından bu yana Kanada tarafından ülkemizin yanı sıra Tayvan, 

Hindistan, Endonezya, Güney Kore, Tayland, Ukrayna ve Vietnam menşeli “Petrol Boruları” 

(Oil country tubular goods-OCTG) ithalatına karşı bir anti-damping önlemi uygulanmaktadır. 

 

 Bu defa, Kanada Sınır Hizmetleri İdaresi (CBSA) tarafından, önceki soruşturmada 

damping marjı %2’nin altında olması sebebiyle (de minimis) anti-damping önleminden muaf 

tutulan bir firmamız ile Meksika, Filipinler, Güney Kore (de minimis alan Hyundai Steel) ve 

ABD (Tenaris S.A) için, başvuru üzerine yeni bir anti-damping soruşturması başlatılmıştır. 

 

 Söz konusu soruşturmada mezkur firmamızdan dampingli ihracat gerçekleşip 

gerçekleşmediği ve Kanada yerli üreticilerinde söz konusu ihracattan kaynaklanan bir zarar 

olup olmadığının yanı sıra, ülkemiz petrol boruları sektöründe “özel piyasa koşulları” 

(particular market situation) olup olmadığı da incelenecektir. 

 

 Kanada ilgili mevzuatları uyarınca anti-damping soruşturmaları iki ayrı makam 

tarafından yürütülmekte olup, bunlardan CBSA dampingin mevcudiyetine yönelik, Kanada 

Uluslararası Ticaret Mahkemesi (CITT) ise mevcut damping uygulamalarının Kanada yerli 

üretimine zarar verip vermediğine ilişkin ayrı soruşturmalar yürütmektedir. Söz konusu 

soruşturma çerçevesinde, CITT’nin zarara ilişkin ön kararını 60 gün içerisinde, CBSA'nın ise 

ithalatta dampingin mevcudiyetine ilişkin ön kararını 90 gün içerisinde açıklaması 

öngörülmektedir. 

 

 CBSA tarafından yayımlanan açılış bildirimi https://www.cbsa-asfc.gc.ca/sima-lmsi/i-

e/octg52025/octg52025-ni-eng.html adresinde yer almaktadır. Bununla birlikte, soruşturmanın 

açılmasına yönelik gerekçeli karar ve sürece ilişkin takvimin 15 gün içerisinde 

https://www.cbsa-asfc.gc.ca/sima-lmsi/menu-eng.html adresinde yayımlanacağı 

belirtilmektedir. 

 

 Bilgilerini rica ederim. 

 

 

        Dr. Fatih YUMUŞ 

        Genel Sekreter V. 
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